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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MPC8555EPXAQF

Pjesa e Numrit MPC8555EPXAQF Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë Freescale Semiconductor, Inc. (NXP Semiconductors) Gjendja e stoqeve 219 pcs stock

Përshkrim i produktit POWERQUICC RISC MICROPROCESSOR, Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2 pcs

$129.702

Tensioni - I / O 2.5V, 3.3V USB USB 2.0 (1)

Paketa e Pajisjes Furnizuese 783-FCPBGA (29x29) shpejtësi 1.0GHz

seri MPC85xx Karakteristikat e Sigurise Cryptography, Random Number Generator

SATA - Kontrollorët e RAM-it DDR, SDRAM

Paketa / Rasti 783-BBGA, FCBGA Pako Bulk

Temperatura e punës 0°C ~ 105°C (TA) Numri i bërthamave / gjerësia e
autobusit 1 Core, 32-Bit

Lloji i montimit Surface Mount Përshpejtimi i Grafikës No

Ethernet 10/100/1000Mbps (2) Kontrollorët e ekranit dhe interfejsit -

Procesor Core PowerPC e500 Bashkë-Processors / DSP Communications; CPM, Security; SEC

Numri i produktit bazë MPC85 Ndërfaqe shtesë DUART, I²C, PCI, SPI, TDM, UART

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Specifikimet të MPC8555EPXAQF

Lajme të ndërlidhura

219 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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